
UCHWAŁA NR LXXV/443/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit „i” i pkt.10; art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
216, 217, 218, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270, 
poz. 1273, poz.497, poz.1407, poz.1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 355 693,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 355 693,55 zł, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowiącą 
różnicę między dochodami a wydatkami budżetu w wysokości 2 752 118,13 zł.  

2. Ustala się, że deficyt budżetu, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1 000 000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 853 763,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
829 462,25 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 68 892,88 zł, 

§ 4. W Uchwale Nr LXII/360/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gidle na rok 2023 par. § 8 otrzymuje brzmienie:"§ 8. Ustala się dochody 
w wysokości 193 283,25 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i przeznacza się 
je na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały." 

§ 5. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckie”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 42 075 917,27 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 11 673 672,03 złotych 
dochody bieżące  30 402 245,24 złotych 
 - wydatki ogółem   44 828 035,40 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 13 501 525,26 złotych  
wydatki bieżące  31 326 510,14 złotych 
  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXV/443/23 z dnia 10.10.2023
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
16 500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
22 702,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 22 702,40

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 197 300,00Transport i łączność 0,00 248 410,00 445 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 248 410,00 248 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 248 410,00 248 410,00

756 6 303 373,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 67 283,25 6 370 656,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 026 680,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 18 000,00 2 044 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 69 135,00 0,00 18 000,00 87 135,00

75618 165 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 49 283,25 214 283,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 100 000,00 0,00 49 283,25 149 283,25

758 14 075 690,89Różne rozliczenia 0,00 40 000,00 14 115 690,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 186 253,89Różne rozliczenia finansowe 0,00 40 000,00 226 253,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 90 000,17 0,00 40 000,00 130 000,17

26 774 888,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 072,00 0,00 0,00 9 072,00

0,00 355 693,25 27 130 581,82

majątkowe
11 673 672,03razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 895 251,00 0,00 0,00 3 895 251,00

0,00 0,00 11 673 672,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 232 461,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 232 461,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 720 224,02

3 904 323,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 904 323,00

0,00 42 075 917,27355 693,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 2  do Uchwały Nr LXXV/443/23 z dnia 10.10.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 22 702,40 22 702,40 22 702,40 14 301,00 8 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 702,40 22 702,40 22 702,40 14 301,00 8 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 427 838,00 1 072 700,00 1 072 700,00 0,00 1 072 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 138,00 2 355 138,00 1 904 138,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 407 838,00 1 052 700,00 1 052 700,00 0,00 1 052 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 138,00 2 355 138,00 1 904 138,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 651 350,00 389 700,00 389 700,00 0,00 389 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 650,00 1 261 650,00 844 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 641 350,00 379 700,00 379 700,00 0,00 379 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 650,00 1 261 650,00 844 650,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 389 700,00 389 700,00 389 700,00 0,00 389 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 700,00 379 700,00 379 700,00 0,00 379 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 701 488,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 488,00 1 093 488,00 1 059 488,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 691 488,00 598 000,00 598 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 488,00 1 093 488,00 1 059 488,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 000,00 598 000,00 598 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 628 676,00 1 628 676,00 1 628 676,00 0,00 1 628 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 623 676,00 1 623 676,00 1 623 676,00 0,00 1 623 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 628 676,00 1 628 676,00 1 628 676,00 0,00 1 628 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 623 676,00 1 623 676,00 1 623 676,00 0,00 1 623 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 628 676,00 1 628 676,00 1 628 676,00 0,00 1 628 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 623 676,00 1 623 676,00 1 623 676,00 0,00 1 623 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 448 131,23 645 148,23 645 148,23 0,00 645 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 802 983,00 3 802 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 060,46 368 060,46 368 060,46 0,00 368 060,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 827 191,69 1 013 208,69 1 013 208,69 0,00 1 013 208,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 983,00 3 813 983,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 400,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 021 031,23 417 148,23 417 148,23 0,00 417 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 883,00 3 603 883,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 660,46 362 860,46 362 860,46 0,00 362 860,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 386 691,69 780 008,69 780 008,69 0,00 780 008,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 606 683,00 3 606 683,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 417 148,23 417 148,23 417 148,23 0,00 417 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 860,46 362 860,46 362 860,46 0,00 362 860,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 008,69 780 008,69 780 008,69 0,00 780 008,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 3 603 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 883,00 3 603 883,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 606 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 606 683,00 3 606 683,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 66 200,00 66 200,00 66 200,00 25 000,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 25 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 68 968,09 2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,21 0,00 0,00 66 892,88 66 892,88 66 892,88 0,00 0,00

zmniejszenie -2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 075,21 -2 075,21 -2 075,21 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 892,88 2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,21 0,00 0,00 64 817,67 64 817,67 64 817,67 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 968,09 2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,21 0,00 0,00 66 892,88 66 892,88 66 892,88 0,00 0,00

zmniejszenie -2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 075,21 -2 075,21 -2 075,21 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 892,88 2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,21 0,00 0,00 64 817,67 64 817,67 64 817,67 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 66 892,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 892,88 66 892,88 66 892,88 0,00 0,00

zmniejszenie -2 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 075,21 -2 075,21 -2 075,21 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 817,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 817,67 64 817,67 64 817,67 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 063 098,42 5 063 098,42 4 851 266,42 3 917 752,00 933 514,42 10 000,00 201 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 046 098,42 5 046 098,42 4 834 266,42 3 900 752,00 933 514,42 10 000,00 201 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 616 397,42 4 616 397,42 4 607 897,42 3 725 205,00 882 692,42 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 599 397,42 4 599 397,42 4 590 897,42 3 708 205,00 882 692,42 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 3 725 205,00 3 725 205,00 3 725 205,00 3 725 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 708 205,00 3 708 205,00 3 708 205,00 3 708 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 370 302,53 291 373,53 260 723,53 25 000,00 235 723,53 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 78 929,00 78 929,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 089,00 -10 089,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 948,72 1 948,72 1 948,72 0,00 1 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 162,25 293 322,25 262 672,25 25 000,00 237 672,25 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 68 840,00 68 840,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 268 302,53 224 373,53 193 723,53 25 000,00 168 723,53 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 43 929,00 43 929,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 089,00 -10 089,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 948,72 1 948,72 1 948,72 0,00 1 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 162,25 226 322,25 195 672,25 25 000,00 170 672,25 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 33 840,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 168 723,53 168 723,53 168 723,53 0,00 168 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 948,72 1 948,72 1 948,72 0,00 1 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 672,25 170 672,25 170 672,25 0,00 170 672,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 43 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 929,00 43 929,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 089,00 -10 089,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 840,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B6DLG
obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 870 620,18 11 846 992,68 11 519 028,68 9 271 828,00 2 247 200,68 0,00 327 964,00 0,00 0,00 0,00 4 023 627,50 4 023 627,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 892 620,18 11 868 992,68 11 541 028,68 9 271 828,00 2 269 200,68 0,00 327 964,00 0,00 0,00 0,00 4 023 627,50 4 023 627,50 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 740 231,00 2 740 231,00 2 686 616,00 1 956 344,00 730 272,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 762 231,00 2 762 231,00 2 708 616,00 1 956 344,00 752 272,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 730 272,00 730 272,00 730 272,00 0,00 730 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 272,00 752 272,00 752 272,00 0,00 752 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 238 283,25 193 283,25 178 283,25 3 000,00 175 283,25 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 283,25 193 283,25 178 283,25 3 000,00 175 283,25 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 881 420,00 1 881 420,00 989 940,00 793 827,00 196 113,00 0,00 891 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 300,00 64 300,00 500,00 0,00 500,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 941 420,00 1 941 420,00 987 140,00 790 527,00 196 613,00 0,00 954 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 800,00 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 800,00 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 523 909,00 523 909,00 522 609,00 474 912,00 47 697,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 109,00 522 109,00 520 809,00 473 112,00 47 697,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 474 912,00 474 912,00 474 912,00 474 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 112,00 473 112,00 473 112,00 473 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 265 029,00 265 029,00 263 139,00 245 529,00 17 610,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 029,00 264 029,00 262 139,00 244 529,00 17 610,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 245 529,00 245 529,00 245 529,00 245 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 529,00 244 529,00 244 529,00 244 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 121 524,00 121 524,00 114 297,00 73 386,00 40 911,00 0,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 524,00 121 524,00 114 297,00 72 886,00 41 411,00 0,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 40 911,00 40 911,00 40 911,00 0,00 40 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 411,00 41 411,00 41 411,00 0,00 41 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 73 386,00 73 386,00 73 386,00 73 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 886,00 72 886,00 72 886,00 72 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 64 711,00 64 711,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 41 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 792,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 919,00 62 919,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 39 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 792,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 792,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 90 650,00 90 650,00 90 150,00 31 800,00 58 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 152,00 -25 152,00 -25 152,00 0,00 -25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 152,00 15 152,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 650,00 80 650,00 80 150,00 46 952,00 33 198,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 82 050,00 82 050,00 81 550,00 31 800,00 49 750,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 152,00 -25 152,00 -25 152,00 0,00 -25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 152,00 15 152,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 050,00 72 050,00 71 550,00 46 952,00 24 598,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 49 750,00 49 750,00 49 750,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 152,00 -25 152,00 -25 152,00 0,00 -25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 598,00 24 598,00 24 598,00 0,00 24 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 152,00 15 152,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 952,00 46 952,00 46 952,00 46 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 901 847,95 2 977 034,00 2 975 034,00 144 158,40 2 830 875,60 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 924 813,95 2 924 813,95 2 699 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 538,27 -23 538,27 -23 538,27 0,00 -23 538,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 305,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 305,14 26 305,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 904 614,82 2 953 495,73 2 951 495,73 144 158,40 2 807 337,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 951 119,09 2 951 119,09 2 699 750,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 700 053,63 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 053,63 114 053,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 305,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 305,14 21 305,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 358,77 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 358,77 135 358,77 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 114 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 053,63 114 053,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 305,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 305,14 21 305,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 358,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 358,77 135 358,77 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 185 610,32 114 600,00 114 600,00 4 530,00 110 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 010,32 71 010,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 538,27 -4 538,27 -4 538,27 0,00 -4 538,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 072,05 110 061,73 110 061,73 4 530,00 105 531,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,32 76 010,32 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 110 070,00 110 070,00 110 070,00 0,00 110 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 538,27 -4 538,27 -4 538,27 0,00 -4 538,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 531,73 105 531,73 105 531,73 0,00 105 531,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 71 010,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 010,32 71 010,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 010,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,32 76 010,32 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 162 069,29 1 035 069,29 273 509,29 5 300,00 268 209,29 761 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 973,41 7 973,41 7 973,41 0,00 7 973,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 442,70 1 041 942,70 280 382,70 4 200,00 276 182,70 761 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 314 129,29 187 129,29 187 129,29 5 300,00 181 829,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 973,41 7 973,41 7 973,41 0,00 7 973,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 502,70 194 002,70 194 002,70 4 200,00 189 802,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 181 829,29 181 829,29 181 829,29 0,00 181 829,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 973,41 7 973,41 7 973,41 0,00 7 973,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 802,70 189 802,70 189 802,70 0,00 189 802,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 195 678,73 27 721 794,40 25 070 846,25 14 217 665,40 10 853 180,85 831 560,00 1 510 843,00 2 545,15 0,00 306 000,00 13 473 884,33 13 473 884,33 4 670 780,88 0,00 0,00

zmniejszenie -164 046,48 -151 382,27 -138 590,27 -21 400,00 -117 190,27 0,00 -2 792,00 0,00 0,00 -10 000,00 -12 664,21 -12 664,21 -2 075,21 0,00 0,00

zwiększenie 519 739,73 479 434,59 415 634,59 15 152,00 400 482,59 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 40 305,14 40 305,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 551 371,98 28 049 846,72 25 347 890,57 14 211 417,40 11 136 473,17 831 560,00 1 571 851,00 2 545,15 0,00 296 000,00 13 501 525,26 13 501 525,26 4 668 705,67 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 232 461,02 3 232 461,02 751 423,02 437 790,73 313 632,29 0,00 2 481 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 232 461,02 3 232 461,02 751 423,02 437 790,73 313 632,29 0,00 2 481 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 8



Dział Paragraf Wartość

756 193 283,25

193 283,25

0270 44 000,00

0480 149 283,25

193 283,25

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

851 193 283,25

193 283,25

3030 15 000,00

4170 3 000,00

4210 44 000,00

4300 131 283,25

193 283,25

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Umowy zlecenie

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Razem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXV/443/23 z dnia 10.10.2023

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i przeznaczenie na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody

Rozdział

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Razem:

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXV/443/23 z dnia 10.10.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 355 138,00 2 355 138,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 261 650,001 261 650,00

1 261 650,00 0,00 1 261 650,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody

 

Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej - 
przebudowa SUW w Ludwikowie i ujęcia w Stęszowie oraz zakup sprzętu

 

na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej

844 650,00 0,00 844 650,00

Dotacja na budowę studni wierconych  głębinowych dla mieszkańców z 
terenu gminy Gidle 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Gidle  w zakresie połączenia 
sieci wodociągowej 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Włynice 357 000,00 0,00 357 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 093 488,001 093 488,00

1 093 488,00 0,00 1 093 488,00

Budowa kanalizacja w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 34 000,00 0,00 34 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody

 

Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej -
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

1 059 488,00 0,00 1 059 488,00

600 Transport i łączność 11 000,003 802 983,00 3 813 983,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 10 000,0010 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 200,00 8 200,000,00

0,00 8 200,00 8 200,00

Przebudowa drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Kartuzka 0,00 8 200,00 8 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 800,00 3 606 683,003 603 883,00

3 603 883,00 2 800,00 3 606 683,00
Budowa chodnika w sołectwie Wygoda przy drodze gminnej 429  FS 
Wygoda 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi łączącej drogę powiatową Zagórze Pławno z nowo 
wybudowaną drogą na Strzale FS Zagórze 100,00 0,00 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

Dalszy ciąg przebudowy dróg na terenie Gminy Gidle 2 570 500,00 0,00 2 570 500,00

Drogi - budowa i przebudowa dróg gminnych 130 000,00 - 8 200,00 121 800,00
Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej (dokumentacja) Stęszów - 
Śliwaków FS Stęszów 5 000,00 0,00 5 000,00

Geodezyjne wytyczenie granic drogi od mostu na Warcie do granic z msc. 
Zberezka tj. do granic z gm. Kłomnice FS Ruda 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112076E Wojnowice-Ewina 204 057,00 0,00 204 057,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Borki, wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
wewnętrznętrzną dz. 501 obr. Gowarzów 495 706,00 0,00 495 706,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji 
gruntów rolnych - Ciężkowice, o długości 0,120 km.

 

180 520,00 0,00 180 520,00

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na drogę FS 
Stanisławice 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup wiaty przystankowej do msc. Ojrzeń FS 0,00 11 000,00 11 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 189 100,00189 100,00

189 100,00 0,00 189 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włynice. 189 100,00 0,00 189 100,00
Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji 
gruntów rolnych - Ciężkowice, o długości 0,120 km.

 

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0049 500,00 49 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 000,0018 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00
Poprawa bezpieczeństwa, estetyki i funkcjonalności budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Pławno 18 000,00 0,00 18 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 31 500,0031 500,00

31 500,00 0,00 31 500,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w bydynku gminnym w msc. Kotfin 31 500,00 0,00 31 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w

 

Gidlach.
0,00 0,00 0,00

720 Informatyka - 2 075,2166 892,88 64 817,67

72095 Pozostała działalność - 2 075,21 64 817,6766 892,88

66 892,88 - 2 075,21 64 817,67

Zakup i wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w urzędzie
 

38 741,67 0,00 38 741,67

Zakup systemu BACKUP 28 151,21 - 2 075,21 26 076,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 089,0078 929,00 68 840,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwoewj Stray w Łodzi z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu  pojazdów i sprzętu

 

ratowniczo-gaśniczego dla PSP w Radomsku
35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 10 089,00 33 840,0043 929,00

43 929,00 - 10 089,00 33 840,00

2023 Defibrylator AED w Sołectwie Ciężkowice 12 000,00 0,00 12 000,00

Samochód dla OSP 0,00 0,00 0,00

Wsparcie zakupu wozu bojowego dla OSP Wojnowice FS Wojnowice 0,00 0,00 0,00
Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy budynku remizy FS 
Gowarzów wraz z wytyczeniem granic 20 929,00 - 10 089,00 10 840,00

Zakup samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gidle 11 000,00 0,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 023 627,50 4 023 627,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 023 627,504 023 627,50

4 023 627,50 0,00 4 023 627,50
Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP 
Pławno. 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00

Modernizacja dachu na łączniku budynku szkoły- Szkoła Podstawowa w 
Gidlach 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Gidlach

 

20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w

 

Gidlach.
2 703 627,50 0,00 2 703 627,50

851 Ochrona zdrowia 3 000,0045 000,00 48 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 000,00 48 000,0045 000,00

45 000,00 3 000,00 48 000,00
Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej (wymiana pionów głównych)  
w budynku SPZOZ Gidle należących do zasobów Gminy Gidle 45 000,00 3 000,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 305,142 924 813,95 2 951 119,09

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 739 750,002 739 750,00

2 739 750,00 0,00 2 739 750,00

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 2 699 750,00 0,00 2 699 750,00

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle- etap 2 40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 305,14 135 358,77114 053,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

114 053,63 21 305,14 135 358,77

2023 Oświetlenie przy drodze gminnej w miejscowosci Strzała 22 000,00 0,00 22 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 014,69 73 344,08 113 358,77

Rozbudowa oświetlenia w Gminie Gidle FS 52 038,94 - 52 038,94 0,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 76 010,3271 010,32

71 010,32 5 000,00 76 010,32

Altanka drewniana FS Górka 0,00 0,00 0,00
Wykonanie napisu - nazwy msc. "PŁAWNO" oraz umieszczenie go w 
centrum miejscowości FS Pławno 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki  w miejscowości Gidle - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup i montaż altany - domku letniskowego FS Piaski 8 000,00 - 8 000,00 0,00
Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. 
Kajetanowice FS Kajetanowice 13 010,32 13 000,00 26 010,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 500,00127 000,00 126 500,00

92195 Pozostała działalność - 500,00 126 500,00127 000,00

127 000,00 - 500,00 126 500,00

Budowa schodów do świetlicy FS Ludwików 15 000,00 - 500,00 14 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Włynicach. 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie obelisku upamiętniającego  Józefa Sucheniego 12 000,00 0,00 12 000,00
Zabrodzie -budowa domku letniskowego dla mieszkańców (pokrycie 
dachu budynku rekreacyjnego blachą trapezową) FS Zabrodzie 0,00 0,00 0,00

13 473 884,33 13 501 525,2627 640,93Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 4



Załacznik nr 5 do Uchwały Nr LXXV/443/23 z dnia 10.10.2023

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wydatki ogółem Wydatek bieżący Wydatek majątkowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 129 047,36 94 947,36 34 100,00

60016  Drogi publiczne gminne 129 047,36 94 947,36 34 100,00

Chrostowa Utwardzenie grysem oraz emulsją asfaltową z grysem drogi na odcinku około 80mb w kierunku wsi Jasień 13 422,79 13 422,79

Stanisławice Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na drogę po zmianie 13 000,00 13 000,00

Ruda

Geodezyjne wytyczenie granic drogi od mostu na Warcie do granic z msc. Zberezka tj. do granic z gm. 

Kłomnice 5 000,00 5 000,00

Ruda

Zakup kruszywa w ilości ok. 100 ton na utwardzenie drogi gminnej w kierunku od mostu na Warcie do 

Zberezki odcinek ok.300 mb, który posiada już podsypkę z gruzu 12 740,07 12 740,07

Kotfin Zakup kruszywa na remont dróg 10 824,37 10 824,37

Kajetanowice Zakup tłucznia na drogę gminną Kajetanowice ul. Sosnowa 2 000,00 2 000,00

Michałopol Remonty dróg gminnych i lokalnych, wykonanie nakrapianki 16 333,76 16 333,76

Zagórze Budowa drogi łączącej drogę powiatową Zagórze Pławno z nowo wybudowaną drogą na Strzale 100,00 100,00

Stęszów Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej (dokumentacja) Stęszów - Śliwaków 5 000,00 5 000,00

Włynice Zakup wiaty przystankowej do msc. Ojrzeń po zmianie 11 000,00 0,00 11 000,00

zmiana 4 000,00 -7 000,00 11 000,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00

Włynice Zakup tłucznia na remont dróg 5 161,14 5 161,14

Wygoda

Budowa chodnika w sołectwie Wygoda przy drodze gminnej 429 poprawi bezpieczeństwo mieszkańców 

sołectwa, którzy mieszkają przy tej drodze, dzieci które przychodzą na przystanek autobusowy dojeżdzający do 

szkół i nie tylko po zmianie 0,00 0,00

Wygoda Utwardzenie grysem i emulsją asfaltową z grysem drogi nr 429 obręb Wygoda nowe zadanie 17 196,27 17 196,27

Górka Zakup kruszywa ( na drogi w sołectwie Górka) nowe zadanie 17 268,96 17 268,96

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 48 512,25 37 672,25 10 840,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 512,25 37 672,25 10 840,00

Kotfin Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Graby

Wymiana instalacji elektrycznej w garażu OSP Ciężkowice, zakup i montaż klimatyzatora w garażu OSP o 

mocy 3,5 kW po zmianie 948,72 948,72

zmiana -51,28 -51,28

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Gowarzów Wykonanie prac geodezyjnych (wytyczenie granic działki gminnej) po zmianie 1 000,00 1 000,00

zmiana -1 000,00 -1 000,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Gowarzów Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy budynku remizy po zmianie 9 840,00 9 840,00

zmiana -9 089,00 -9 089,00

przed zmianą 18 929,00 18 929,00

Ciężkowice

Wymiana instalacji elektrycznej w garażu OSP Ciężkowice, zakup i montaż klimatyzatora w garażu OSP o 

mocy 3,5 kW 10 223,53 10 223,53

Gidle Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 7 000,00 7 000,00

Wojnowice Wsparcie zakupu wozu bojowego dla OSP Wojnowice po zmianie 0,00 0,00

Wojnowice Zakup ubrania koszarowego i obuwia nowe zadanie 1 500,00 1 500,00

Wojnowice Zakup materiałów na renowację pomieszczeń OSP nowe zadanie 500,00 500,00

Stęszów Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 500,00 500,00

Włynice Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 3 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 1



Pławno OSP Pławno - remont instalacji elektrycznej 13 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 6 000,00 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Pławno

Zakup i montaż klimatyzatora w klubie sportowym LKS Warta Pławno (budynek gminny przekazany umową 

użyczenia do klubu sportowego) nowe zadanie 6 000,00 6 000,00 0,00

Pławno

Poprawa bezpieczeństwa, estetyki i funkcjonalności budynku użyteczności publicznej w miejscowości Pławno -

Budowa schodów przed budynkiem użyteczności publicznej na Placu Wolności 19 (świetlica, biblioteka) nowe zadanie 6 000,00 0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 151,74 23 151,74 0,00

80101 Szkoły podstawowe 23 151,74 23 151,74 0,00

Ciężkowice

Zakup huśtawki podwójnej bocianie gniazdo i koszyczek z łańcuszkiem z transportem, montażem dla szkoły 

pod. - wymiana. Projekt na plac zabaw przy szkole podstawowej na bujaki na sprężynach "jeżyk i śliweczki". 

Zakup i montaż bujaka na sprężynach "Jeżyk" firmy Simba. Zakup 1 kosza metalowego do zabetonowania dla 

szkoły podst. firma "Frajda". 11 244,94 11 244,94

Borowa Remont instalacji elektrycznej w Szkole w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Gidle Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach 5 906,80 5 906,80

Wojnowice Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Stęszów Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Włynice Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Górka Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach nowe zadanie 1 000,00 1 000,00

Kotfin Remont elektryki na parterze Szkoły Podstawowej w Gidlach 1 000,00 1 000,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 127 613,15 42 258,75 85 354,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 344,08 0,00 64 344,08

Stanisławice Wykonanie dokumentacji na oświetlenie drogowe w msc. Strzała i zakup lamp po zmianie 10 503,36 10 503,36

Piaski Zakup jednego słupa oświetleniowego na ulicę Wschodnią po zmianie 1 309,95 1 309,95

zmiana -690,05 -690,05

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Piaski Montaż 1 punktu oświetleniowego na istniejącej linii 2 000,00 2 000,00

Graby Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Grabach 1 659,53 1 659,53

Ciężkowice Projekt na oświetlenie uliczne drogi gminnej od posesji nr 136 do drogi wojewódzkiej nr 784 - około 1km 9 000,00 9 000,00

Borowa Dalsza realizacja projektu oświetlenia drogi w kierunku Śliwakowa 8 876,05 8 876,05

Gidle Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Reymonta po zmianie 20 995,19 20 995,19

zmiana 5 995,19 5 995,19

przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Gidle Zakup i montaż lampy ulicznej oraz tablicy informacyjnej dla msc. Skrzypiec w sołectwie Gidle po zmianie 0,00 0,00

zmiana -2 000,00 -2 000,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Stęszów Zakup i montaż lamp solarnych 10 000,00 10 000,00

Włynice Instalacja lampy na istniejącym słupie w msc. Włynice koło Spółdzielni po zmianie 0,00 0,00 0,00

zmiana -1 000,00 -1 000,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 63 269,07 42 258,75 21 010,32

Piaski Zakup i montaż altany - domku letniskowego 8 000,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 2



Piaski

Utrzymanie placu zabaw w tym usługa koszenia trawy placu zabaw i rejonu kamienia pamiątkowego 6 razy w 

ciągu roku oraz wykonanie przeglądu placu zabaw po zmianie 989,00 989,00

zmiana -11,00 -11,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Piaski Zakup paliwa do koszenia trawy 50,00 50,00

Kotfin Zakup 3 tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Kotfin 2 000,00 2 000,00

Graby Przegląd placu zabaw w Grabach po zmianie 413,70 413,70

zmiana -86,30 -86,30

przed zmianą 500,00 500,00

Graby Zakup paliwa i zapłata za usługę koszenia trawy na plac zabaw 500,00 500,00

Graby Zakup piasku na plac zabaw i naprawa uchwytu (Bujaka) po zmianie 73,80 73,80 0,00

zmiana -76,20 -76,20

przed zmianą 150,00 150,00

Borowa Konserwacja placu zabaw wraz z przeglądem. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 700,00 700,00

Górka Altanka drewniana po zmianie 0,00 0,00

Kajetanowice Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. Kajetanowice 13 010,32 13 010,32

Gidle Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP Gidle (przeglądy, konserwacja urządzeń itp.) po zmianie 1 325,40 1 325,40 0,00

zmiana -1 674,60 -1 674,60

przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Gidle Zakup i montaż lampy ulicznej oraz tablicy informacyjnej dla msc. Skrzypiec w sołectwie Gidle po zmianie 0,00 0,00

zmiana -500,00 -500,00

przed zmianą 500,00 500,00

Gidle Zakup  tablicy informacyjnej dla msc. Skrzypiec w sołectwie Gidle nowe zadanie 700,00 700,00

Ludwików Wykaszanie terenu wokół budynku świetlicy wg potrzeb 1 500,00 1 500,00

Ludwików Przegląd placu zabaw oraz odnowienie urządzeń dla dzieci poprzez malowanie i konserwację 1 500,00 1 500,00

Zagórze

Zagospodarowanie działki na którym jest plac zabaw. Wymiana i remont urządzeń oraz zakup nowych, 

dokończenie ogrodzenia, wykonanie nowego projektu placu zabaw. Przegląd urządzeń, utrzymanie czystości. 14 347,02 14 347,02

Zabrodzie Kontrola stanu technicznego placu zabaw oraz zakup paliwa do utrzymania porządku 700,00 700,00

Stęszów Wykaszanie placu zabaw i terenu przy świetlicy (umowa zlecenie) oraz przegląd i konserwacja placu zabaw po zmianie 1 809,83 1 809,83

zmiana -690,17 -690,17

przed zmianą 2 500,00 2 500,00

Włynice Zakup 4 tablic informacyjnych na sołectwo po zmianie 0,00 0,00

zmiana -2 000,00 -2 000,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Pławno Przegląd placu zabaw 450,00 450,00

Pławno Wykonanie napisu - nazwy msc. "PŁAWNO" oraz umieszczenie go w centrum miejscowości po zmianie 0,00 0,00

Ruda Remonty bieżące placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Ruda Zakup namiotów handlowych dla sołectwa 2 szt. 1 500,00 1 500,00

Ruda Zakup paliwa do kosiarki spalinowej 200,00 200,00

Ruda Przegląd techniczny placu zabaw 500,00 500,00

Piaski Zakup 2 urządzeń na siłownię zewnętrzną oraz wykonanie miniboiska do piłki w siatkówkę po zmianie 0,00 0,00

zmiana -200,00 -200,00

przed zmianą 200,00 200,00

Pławno LZS Warta Pławno - zakup kosiarki 9 000,00 9 000,00

Zabrodzie Zakup krzewów i roślin na plac sołecki nowe zadanie 500,00 500,00

Zabrodzie Zakup kosiarki spalinowej nowe zadanie 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 600,38 148 100,38 14 500,00

92116 Biblioteki 4 000,00 4 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 3



Ciężkowice

Podłączenie sieci światłowodu - internet do budynku gminnego w msc. Ciężkowce i pomieszczenia 

wykorzystywane przez bibliotekę 4 000,00 4 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00

Pławno Ochrona zabytków - remont bramy wejściowej na cmentarzu grzebalnym (dotacja) 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 148 600,38 134 100,38 14 500,00

Piaski Utrzymanie instruktora na warsztaty dla dzieci oraz osób dorosłych po zmianie 0,00 0,00

zmiana -1 100,00 -1 100,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00

Piaski Mikołaj dla dzieci 1 500,00 1 500,00

Piaski Zakup 2 wiązanek na 84 rocznicę pacyfikacji wsi Kajetanowice oraz zamordowania 13 mieszkańców wsi Piaski 170,00 170,00

Piaski Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na kamień pamiątkowy po zmianie 40,00 40,00

zmiana -10,00 -10,00

przed zmianą 50,00 50,00

Piaski Zakup 3 kamer i montaż tych kamer na zewnątrz oraz w środku świetlicy po zmianie 2 110,00 2 110,00

zmiana 610,00 610,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00

Piaski Zakup płytek, kleju, fugi oraz położenie tych płytek na podłogę do świetlicy po zmianie 5 496,69 5 496,69

zmiana 1 061,00 1 061,00

przed zmianą 4 435,69 4 435,69

Piaski

Zorganizowanie konkursu plastycznego dla dzieci młodszych oraz turnieju dla dzieci i osób dorosłych o puchar 

sołtysa wsi Piaski po zmianie 0,00 0,00

zmiana -150,00 -150,00

przed zmianą 150,00 150,00

Piaski Zakup listew przypodłogowych, narożników, zaślepek, łączników oraz kołków rozporowych do montażu listew nowe zadanie 490,05 490,05

Graby Instalacje i podłączenie światłowodu do świetlicy wiejskiej w Grabach po zmianie 9 000,00 9 000,00

zmiana -1 000,00 -1 000,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Graby Organizacja dnia dziecka w Grabach po zmianie 0,00 0,00

zmiana -1 500,00 -1 500,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00

Graby Organizacja mikołaja dla dzieci w sołectwie Graby nowe zadanie 2 713,78 2 713,78

Gowarzów Prace ziemne na działce gminnej po zmianie 6 368,17 6 368,17

zmiana 1 368,00 1 368,00

przed zmianą 5 000,17 5 000,17

Gowarzów Zakup mikrofonu GXT241, Zakup PARTYbBOX 310 SYS nowe zadanie 2 818,00 2 818,00

Gowarzów Zakup telewizora nowe zadanie 5 004,00 5 004,00

Gowarzów Zakup okapu pochłaniacza kuchennego do kuchni przy świetlicy GOK nowe zadanie 899,00 899,00

Ciężkowice 

Zakup kosiarki spalinowej do koszenia trawy dla OSP Ciężkowice, zakup sprzętu gospodarczego dla jednostki 

OSP po zmianie 2 476,47 2 476,47

Ciężkowice Festyn rodzinny 3 000,00 3 000,00

Borowa

Zorganizowanie Dnia Dziecka. Zorganizowanie Mikołajek. Organizacja Dnia Seniora oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców 5 000,00 5 000,00

Borowa Organizacja festynu wiejskiego w Borowej po zmianie 7 000,00 7 000,00

Borowa Doprowadzenie światłowodu do placu zabaw i lokalu wyborczego w Borowie przez msc. Skrzypiec po zmianie 4 000,00 4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 4



Górka Zakup wykaszarki wraz z kosiarką. Zakup paliwa do wykaszarki jak i kosiarki wraz z olejem i żyłką po zmianie 1 837,26 1 837,26

zmiana -162,74

przed zmianą 2 000,00

Górka Zakup środków czystości i doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (szklanki itp..) nowe zadanie 162,74

Górka Stoły + krzesła (do świetlicy wiejskiej) po zmianie 0,00 0,00

Kajetanowice Mikołaj dla dzieci 1 000,00 1 000,00

Gidle Organizacja imprez integracyjnych w naszym sołectwie po zmianie 979,41 979,41

zmiana -2 520,59 -2 520,59

przed zmianą 3 500,00 3 500,00

Gidle Doprowadzenie światłowodu do placu zabaw i lokalu wyborczego w Borowie przez msc. Skrzypiec 4 000,00 4 000,00

Gidle Zakup instrumentów dętych, części oraz naprawa instrumentów dla Orkiestry Gidelskiej 13 000,00 13 000,00

Ludwików Budowa schodów do świetlicy po zmianie 14 500,00 14 500,00

zmiana -500,00 -500,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Ludwików Piknik rodzinny po zmianie 0,00 0,00

zmiana -2 322,86 -2 322,86

przed zmianą 2 322,86 2 322,86

Ludwików Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej nowe zadanie 2 822,86 2 822,86

Wojnowice Zorganizowanie Dnia Dziecka i Andrzejek po zmianie 1 030,02 1 030,02

zmiana -969,98 -969,98

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Wojnowice Zakup sprzętu nagłaśniającego po zmianie 3 500,00 3 500,00

Wojnowice Zakup routerów nowe zadanie 500,00 500,00

Wojnowice Zorganizowanie zabawy karnawałowej i dożynkowej dla mieszkańców sołectwa po zmianie 0,00 0,00

zmiana -2 000,00 -2 000,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Wojnowice Zakup sprzętu do wyposażenia kuchni po zmianie 2 750,76 2 750,76

zmiana 969,98 969,98

przed zmianą 1 780,78 1 780,78

Wojnowice Zakup wraz z montażem 3 klimatyzatorów do Sali OSP nowe zadanie 20 000,00 20 000,00

Zabrodzie Pokrycie dachu budynku rekreacyjnego blachą trapezową po zmianie 0,00 0,00

Zabrodzie Założenie (przyłącze) światłowodu w miejscowości wsi Zabrodzie ( do budynku gminnego) nowe zadanie 10 000,00 10 000,00

Zabrodzie Organizacja Mikołajek dla dzieci 1 340,00 1 340,00

Stęszów Organizacja pikniku po zmianie 0,00 0,00

zmiana -901,00 -901,00

przed zmianą 901,00 901,00

Stęszów Organizacja zabawy tanecznej dla dzieci nowe zadanie 901,00 901,00

Stęszów Zakup odkurzacza i srodków czystości do świetlicy nowe zadanie 690,17 690,17

Stęszów Zakup grila z akcesoriami na wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Włynice Organizacja Dnia Dziecka w sołectwie po zmianie 0,00 0,00

zmiana -1 000,00 -1 000,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Pławno Zakup sprzętów bezpośredniego użytku w użytkowanej Sali w budynku gminnym (pomieszczenia - Wędkarze) 9 000,00 9 000,00

Ruda Piknik dla dzieci w 2023r. po zmianie 500,00 500,00

Ruda Dofinansowanie wyjazdu do ośrodka  rekreacyjnego "Malutkie" (zakup biletów dla dzieci) nowe zadanie 500,00 500,00

0,00

0,00

Razem 502 924,88 352 130,48 150 794,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD42E632-D5D9-4917-9683-38D089647763. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR LXXV/443/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


